PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 декабря  2010г.                                                                                                       № 111
О внесении изменения в решение Совета депутатов

от 2 декабря 2010г. №102 «Об установлении  земельного налога на территории

муниципального образования Низинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, введенной Федеральным законом от 29 ноября 2004г. №141 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», ФЗ-229 от 27.7.2010г., предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  от 9.12.2010г. Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Пункт 3.3. изложить в редакции:

 «3.3. Сумма земельного налога, подлежащего уплате налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивается 01 ноября на основе налогового уведомления».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати, обнародованию на  Интернет-сайте  МО Низинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                        С.В.Никончук